

Položkový rozpočet

Zakázka: Parkovací dům Ivančice-Přestupní uzel-komunikace pro pěší

Místo **Ivančice**

Objednatel: **Město Ivančice** IČ: **00281859**
Palackého náměstí 196/6 DIČ: **CZ00281859**
66491 Ivančice


Zhotovitel: **IBAU CZ s.r.o.** IČ: **06980899**
Jana Vrby 1255/8 DIČ: **CZ06980899**
66491 Ivančice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	355 157,74
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	19 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	374 157,74

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	374 157,74 CZK
Základní DPH	21 %	78 573,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 452 730,87 CZK

v **Ivančicích** dne **16.03.2021**


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			51 569,48
5	Komunikace	HSV			92 747,37
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			182 436,84
97	Prorážení otvorů	HSV			1 673,90
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 730,15
VN	Vedlejší náklady	VN			19 000,00
Cena celkem					374 157,74

Položkový rozpočet

S:	Parkovací dům Ivančice-Přestupní uzel-komunikace pro pěší
O:	Ivančice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				51 569,48		0
	1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,20000			
			napoj.na chodn.na ul.Krumlovská:2*0,6		1,20000			
			napoj.na chodn.ul.Pod Rénou:2*1,5		3,00000			
	2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	67,24375			
			192,125*0,35		67,24375			
	3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	61,74375			
			50%:62,24375-0,5		61,74375			
	4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	67,24375			
	5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	62,24375			
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	62,24375			
	7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	192,12500			
	8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,00000			
			přečo na ul.Pod Rénou:2*4		8,00000			
	9	100001...R00	Urovnání ter.za obrubami	m2	120,00000			
			2*75*0,8		120,00000			
	10	181301101R00	Rozpr.ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2, za obrubami.	m2	120,00000			
			2*75*0,8		120,00000			
Díl:	5	Komunikace				92 747,37		142,21131
	11	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	192,12500			
			2,5*76,85		192,12500			
	12	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	192,12500			
			2,5*76,85		192,12500			
	13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	135,48750			
			chodník:76,85*1,75		134,48750			
			mapoj.na chod.v ul Krumlovská:1		1,00000			
	14	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	3,40000			
			oprava chod.na ul Pod Rénou:2*(1,5-0,4)		2,20000			
			oprava nap.na chod.ul.Krumlovská:2*0,6		1,20000			

15	59245267R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6, povrch STANDARD vstu na ul.pod Rénou 2x:2'0,4*1,75*1,02	m2	1,42800				
16	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 135,4875*1,02	m2	138,19725				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				182 436,84		35,98978
17	RZAB1	Zábradlí ocelové trubkové Pz výška 1,3 m,D+M z , ocel.trubek 51/3,2 mm,vč.ukotvení (členění - 3x podélná výztuha, 1x madlo, rozteč sloupků max. do 3m)	m	76,85000				
18	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	2,00000				
19	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	150,80000				
20	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	2,00000				
21	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150 přechod na ul.Pod Rénou:2*4	m	8,00000				
22	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	3,40000				
23	40444937.AR	Značka dopr výstražná A1- A30 900 mm fóli, EG7letá	kus	2,00000				
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 673,90		0
24	199000000	Poplatek za skládku suti	t	2,73960				
25	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	2,73960				
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,73960				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				26 730,15		0
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	178,20100				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 000,00		0
28	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000				
29	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000				
30	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000				

26

374 157,74